

Junior Achievement Latvia (JA Latvia)
Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums
CITS BAZĀRS ziemā 2022

DALĪBNIEKU SARAKSTS

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Jelgavas Valsts ģimnāzija	24/7	Nodarbības par mobingu sākumskolas -pamatskolas klasēm.
Saldus bērnu un jauniešu centrs	3 Rokas	Dažāda veida apdrukāti auduma maisiņi.
PIKC Rīgas Valsts tehnikums	3D ACE	3D printēti produkti.
Saldus vidusskola	8OMA	Otrreiz izmantota džinsu bikšu auduma paššūtas plecu somas.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	A Little Greenery	Neparasti augu stādiņi ar norādījumiem un padomiem par to, kā izveidot savu dārziņu mājas apstākļos.
Irlavas pamatskola	Ābolītis	Žāvēti āboli un žāvētu ābolu mizu tēja.
Alojas Ausekļa vidusskola	AE crayon's	Bišu vaska krītiņi.
Jelgavas 4. vidusskola	Amaryllis	Dažādi interjera priekšmeti ar unikālu dizainu.
Ogres tehnikums	Amigurumi	Pašdarinātas oriģinālas, ekskluzīvas pērlišu rotalietas.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Anxitea	Nomierinošas tējas no dažādiem augiem, ziediem un augļiem.
PIKC "Liepājas Valsts tehnikums"	APA	Pavārgrāmata, kurā ir ātras, garšīgas un lētas receptes iemītniekiem, kuri dzīvo kopmītnēs.
Dricānu vidusskola	ARIADNE	Skaisti un eleganti auskari.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	AROMA	Aromātiski stikla pudelīšu piekariņi un maisiņi.
Daugavpils Saskaņas pamatskola	Aroma Touch	Kermeņa attīrošie sāls scrubji.
Rīgas 64. vidusskola	ascendit	Ūdensizturīgs auduma maisiņš/ soma, ar papildus kabatām un mūsdienu tehnoloģijas elementiem.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	auduma maisiņš	Auduma maisiņi.
Vīļakas Valsts ģimnāzija	AVA	Lūpu balzāmi un lūpu scrubji.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	Baginn	Auduma maisiņi, kas izgatavoti no lietotu preču veikalu materiāliem, dodot otro iespēju precēm un atbalstot ilgtspējīgu dzīvesveidu.
Dobeles 1. vidusskola	Ball ERKM	Oriģināli apgleznotas basketbola u.c. sporta spēļu bumbas.
Jelgavas 4. vidusskola	Bambana	Saliekami bambusa salmiņi.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Banka	Moderna somiņa ikdienas sīkumiem.
Ventspils 6. vidusskola	batheco	Ekoloģisks, ar rokām darināts sūklis-ziepes ķemeņa kopšanai.
PIKC Rīgas Valsts tehnikums, Rīgas Kultūru vidusskola	Bati Bati	Batikoti izstrādājumi no lietotiem audumiem, dāvājot otru dzīvi.
Tukuma E. Birznieka-Upīša 1. pamatskola	Bebru Kungu Uzņēmums	Izstrādājumi no koka. interjera priekšmeti.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	beepless	Istabas saule, kas atrodas istabā uz sienas un izdod saules gaismu ar LED palīdzību.
Talsu 2. vidusskola	Benefactor	Prātu attīstošas un laba laika pavadīšanas spēle.
Rīgas Tirdzniecības profesionālā vidusskola	Better Being	Dabīgo akmene rotaslietas.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	BioScent	Aromātiskie kociņi.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Blumje gleznas	Mājas interjera kanvu gleznas.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Bow Tied	No auduma veidots, bērniem un pieaugušajiem paredzēts krekla aksesuārs - tauriņš, meitenēm matu stīpiņa ar tauriņu.
Dobeles 1. vidusskola	Bracelet Queen	Mezgljam stilīgas rokassprādzes.
PIKC Rīgas Valsts tehnikums	Bright House	Pašizgatavotas krēslu zeķes no dzijas. Ar šīm zeķēm nevar sabojāt grīdas.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Brightlight	Krāsaina dekoratīva bumbu LED gaismas virtene.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Bunta	Akvareļu krāsas, kuras ir izgatavotas no baltā māla un dabas materiālu pigmentiem.
Daugavpils Iespēju vidusskola	bussio	Juvelierizstrādājumi no smalkām pērlītēm un izšūšana uz apģērba.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	C6H6	Kompakta izmēra organiskās ķīmijas trafarets.
Iecavas vidusskola	Candlelight	Sveces, kas pietāvēs jebkuram mājas interjeram, jo klasika iederas it visur.
Ventspils 2. vidusskola	Candlessia	No ekoloģisko sojas vasku tika ražotās dažādu veidu sveces.
Rīgas 49. vidusskola	Cards of kindness.	Gaumīgas un minimālisma stila apsveikuma kartiņas.
Madonas Valsts ģimnāzija	Carry On	Maisiņu turētājs, kas padarīs jūsu iepirkšanās vieglākas un efektīvākas.
Lizuma pamatskola	catchyourdream	Sapņu ķērāji divos izmēros ar dažādiem rakstiem, pērlītēm un dzijām.
Brocēnu vidusskola	Cementa meistarstiķi	Dažādu cementa mājas dekorāciju izgatavošana.
Tukuma 2. vidusskola	Cerība	Dažāda dizaina auskari no dabīgiem materiāliem, iespēja personalizēt.
Bērzaunes pamatskola	Citi Vilki	Ziepes, kas veidotas, izmantojot dabai draudzīgus materiālus.
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	Cleanlance	Daudzfunkcionāls dezinfekcijas līdzeklis ar vairākiem tīrīšanas instrumentiem.
Rīgas Centra humanitārā vidusskola	Clear Read	Caurspīdīga grāmatzīme, kura palīdz cilvēkiem lasīt naktī, lai nebojātu redzi un būtu to ērtāk darīt.
PIKC Rīgas Valsts tehnikums	CoffeeGrounds	Dažāda veida interjera dizaina priekšmeti un trauki no kafijas biezumiem.
Babītes vidusskola	CONCORDIA	Sveces burciņās no 100% dabīgā sojas vaska.
Ogres tehnikums	CONSILIA	Plānotājs, kalendārs, kas palīdzēs vāredzīgiem/neredzīgiem cilvēkiem plānot savu ikdienu!
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	cosmix.club	Produkti labsajūtai - scrubji, vannas sāls, putas vannai u.c.
Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija	CozyHoney	Krēmmedus, naturāls produkts, kurš ir šķidrāks nekā tipiskais ziedu medus.
Liepājas Valsts 1. ģimnāzija	Dart	Kartītes, kuras veidotas no pārstrādāta papīra.
Jelgavas 4. vidusskola	DateBar	Veselīgs, sātīgs, garšīgs žāvētu augļu un riekstu batoniņš.
Ventspils 2. vidusskola, Ventspils 6. vidusskola	Dāvaniņa	Ar roku darinātās adītas un pārļotas dāvanas, rotaļlietas, bižutērija.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	DeiMi	Kvalitatīvi mākslas darbi, neparastas gleznas un krūzītes.
Iecavas vidusskola	Denise's Desire	Īpaši darināti rotaļu zirdziņi "Hobby Horse" un to aksesuāri aktīvām rotaļām.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Devant vous	Specializētas zeķītes tautisko un laikmetīgo deju dejotājiem.
Garozas pamatskola	DIES	Rotaslietas.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Dino-Dekors	3D printētas dažādu dzīvnieku dekorācijas ar lokainu ķermeni.
Dobeles 1. vidusskola	Dream storm	Balināti oriģināli apģērbi, rotas, glezniņas, sapņu ķērāji.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Jelgavas 4. vidusskola	Dropkick	Bungu vāļišu uzgali/uzlikas.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	Dunno	Neparastas un krāsainas aploksnes, kas veidotas uz plotera, oriģināliem apsveikumiem un ielūgumiem.
Daugavpils Valstspilsētas vidusskola	ecobowl	Koka paliktņu izstrāde suņu un kaķu metāla plāksnēm.
Tumes pamatskola	Egle uz galda	No filca pagatavots galda piederumu dekors Ziemassvētku noskanās.
Ogres tehnikums	EKA	Dizaina zīdaiņu gultiņa paredzēta zīdaiņiem līdz pirmajiem 6 mēnešiem, vai līdz brīdim, kad bērns sāk velties vai sēdēt. Šī gultiņa papildināta ar sensoriem.
Madonas pilsētas vidusskola	EKE Bracelets	Dažādu krāsu, izmēru un atstarojošas parakorda virves rokassprādzes.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Ekogrozs	Statīvs ar atkritumu tvertni, kas ietver bakstebola groza elementus. Ātra un azartiska atkritumu izmešana ar basketbola piedevu, uzlabojot savu precizitāti.
Daugavpils Iespēju vidusskola	Eliros	Adītas cepures.
Turlavas pamatskola	Elmas lietas	Latviskās piespraudes kā aksesuāru patriotisma apliecināšanai, kuras var izmantot valsts svētku svinēšanas laikā. Rokassprādzes kā atraktīvu aksesuāru.
Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Ely	Plānotājs ar uzdevumiem un motivējošiem tekstiem.
Ogres tehnikums	Emociju Stāsts	Ukrainas jauniešu emociju stāsts par piedzīvoto Ukrainā kopš kara sākuma.
Ogres tehnikums	Epoxy Universe	Mūsdienīgas interjera dizaina lampas, kas izstrādātas no koka savienojumā ar epoksīdu.
Daugavpils Iespēju vidusskola	Epoxy way	Epoksīdsveķu aksesuāri.
Limbažu vidusskola	epxBoard	Griešanas dēlis ar iestrādātiem epoksīda sveķiem.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Esera	Kompakts glāzes aizsargpārklājs ar atvērumu salmiņam, kas veidots no auduma, kas novērš aizdomīgu/narkotisku vielu iekļūšanu dzērienā dažādos pasākumos.
Iecavas vidusskola	Etheri	Labsajūtas risinājums - aromatizētāji, kas izveido SPA tavā ikdienas dušā.
Lizuma pamatskola	Fairy Friends	Zobu figūras spilventiņš, kas palīdz zobu fejai atrast zobīni!
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Family Tree	Sulu iepakojumu (3 - 5 litru) kaste; koka dizaina priekšmeti.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	FanDelion	Uzlīmes ar dažādiem tēliem un priekšmetiem.
Daugavpils Saskaņas pamatskola	Fast art	Mākslinieciski apgleznoti puķu podi, un pakalpojums - portreta skices zīmēšana pasākumos.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Fit Life	Aplikācija, kura palīdz cilvēkiem ar fizisko veselību.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	FIAME	Sveces ar krāsainām liesmām.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	Fluffies	Plīša rolaļlietas, kuras var izmantot kā atslēgu piekariņu vai vienkārši iepriecināt sevi un savus tuviniekus.
Dobeles 1. vidusskola	Four fingers	Balināti T-krekli un cita veida balināti kvalitatīvi apģērbi.
Bauskas Valsts ģimnāzija	Four Flo	Papjē mašē tehnikā gatavoti galda servēšanas trauki.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Framed fight	Galda spēle, līdzīga kā krustiņi un nullītes.
Talsu 2. vidusskola	Funiva	Izglītojama kāršu spēle sākumskolēniem.
Ogres tehnikums	GAME ON	Mācīšanas līdzeklis/spēle, kas palīdz attīstīt dažādas maņas ar tehnoloģiju palīdzību, lai bērnam rastos iespāids par IT nozari un vēlme attīstīt savas prasmes.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Gardumi un labumi VISIEM	Konditorejas izstrādājumi gan vegāniem, gan personām ar specializētām diētām.
Lizuma pamatskola	GARDUMS	Kēksiņi un pankūkas.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Daugavpils Zinātņu vidusskola	Ginger Socks	Adītas zeķes un aksesuāri - gredzeni un rokassprādzes, svečturi un citi izstrādājumi no polimērmāla, kā arī sveces.
Iecavas vidusskola	Glassify	Apgleznoti stikla trauki.
Ventspils 2. vidusskola	GlowBrows	Kosmetiskās eļļas uzacu un skropstu mitrināšanai un barošanai.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Go4Clean	Ziepju kapsulas.
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	Healp	Spēle laika pavadīšanai mājīgā, mīlošā un uztīcošā atmosfērā ar saviem tuvākajiem draugiem un radiem.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	HelseBox	Preskartona kastītes, kurā paredzēts uzglabāt medikamentus. Kastītes nodalījumu izmērus var mainīt, mainot starpsieniņas.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	Hempy	Tofu variācija, kas pagatavota no kaņepēm.
Saldus vidusskola	HERBAL TĪ	Zāļu tējas.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija, PIKC Rīgas Tehniskā koledža	herble	Cementa puķupodi ar automātisko aplaistīšanas funkciju, kas veic darbību, savienojoties ar telefona mobilo lietotni, kura kontrolē aplaistīšanas biežumu.
Jaunpiebalgas vidusskola	Hooks&Pearls	Dāvanas ikvienam - tamborētas un pārļotas rotaslietas.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	HOOL	Niedru salmiņi jebkura veida dzērienam. Kā arī drīzumā - PET kvēldiegs 3D printeriem un ierīce tā pārstrādei.
Valmieras Tehnikums	HR Technology	Dūmu detektors ar gāzes sensoru noteicēju.
Limbažu vidusskola	I HAVE YOU	Aplikācija, kas piemērota sociālajām un praktiskajām vajadzībām.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	IcyCards	Vinila uzlīmes, izmantojot kuras var mainīt bankas karšu dizainus.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	In Ligno	Unikāls koka izstrādājums, kurš ir funkcionāls un lielisks mājas interjera papildinājums.
Madonas Valsts ģimnāzija	Infinity Planner	Parocīgi un ērti lietojami plānotāji ar minimālistisku dizainu.
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	Ingame	Spēle no dabiskiem materiāliem, kura dod iespēju bērniem apgūt zinātnes interaktīvā veidā.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	inkBuddy	Open-source programmatūra un E-ink displeji pielāgojamas, modulāras informācijas attēlošanai.
Ventspils 6. vidusskola	Inkcase	No otrreizēji izmantota materiāla veidots daudzfunkcionāls blociņa/klades vāks ar penāļa funkcijām.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	Inkes	Metāla pildspalva, kas apvieno zīmuļa un pildspalvas priekšrocības vienā.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Jeans & coustums	Piedāvājam apstrādāt jebkādu džisa materiāla apģērbu, izšūt to ar klienta vēlamo dizainu, kā arī atjaunot vecos un apnikušos apģērbus, lai tie būtu moderni.
Irlavas pamatskola	JK Rotiņas	Dažādu krāsu ausaiņi gan lielām, gan mazām dāmām.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Just for 2	Viegli pārnēsājamas tortes "Cake to go" vienreizlietojamās kafijas krūzēs.
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	Jūtoņa	Vienkārša lietotne dienasgrāmatas veidā, lai izsekotu savu garastāvokli.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	KABATA	Organizatoriska kabata visām māksliniecišķajām vajadzībām.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Kafijas tasē	Dāvana visa veida svētkiem, kas satur 10 dažādu veidu kafijas un elegantu iepakojumu.
Rīgas Franču licejs	KARCHO	54 kāršu kava ar stilizētiem latviešu daiļliteratūras tēliem - spēlē, izklaidējies un izglītojies par Latvijas kultūrmantojumu!
Ventspils 1. pamatskola	kastĒ	Koku izstrādājumu apstrādāšana ar salvetēm un pērlītēm, piešķirot jaunu, pievilcīgu vizuālo izskatu.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Ķepaiņiem	Mājdzīvnieku kakla siksnīņas un pavadas.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Irlavas pamatskola	Ķer sapnīti.	Eleganti sapņu ķerāji.
Madonas Valsts ģimnāzija	Kervu	Ekoloģiski presēti tējas kubiņi ar pievienotiem sīrupiem un medu, kas ietaupīs patērētāja laiku.
Kuldīgas Centra vidusskola	Ķeselītes	Kokvilnas maisiņi, kuri tiek apgleznoti ar tekstila krāsām.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	KEYDOM	Piekariņš, kas palīdz noņemt stresu, griežot to ap savu asi, kā arī iebūvēts parocīgs pudeļu ataisāmais.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	KIMY	Ķimeņu izspiedu skrubja ziepes.
Madonas Valsts ģimnāzija	KiWi	Siltumelementu paliknītis, kurš atkārtoti uzsildīts atdzisušo dzērienu.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Knapī	Mazuļa knupja turētājs, lai palīdzētu nepazaudēt knupi, neļaujot tam palikt netīram.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	knee-d	Pret noberzumiem aizsargājoši ceļu sargi deļotājiem.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	KNiPA	Pašdarināti mūsdienīga interjera elementi no videi draudzīgiem materiāliem.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Kociņturis	Dekoratīvi māla vīraka turētāji "Funk" stilā.
Limbažu vidusskola	Koka Puķes	Minecraft koka puķe, kura ir podā.
Tukuma 2. vidusskola	Kokmeistari	No koka veidoti dažādi produkti.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Komatieris	Mājaslapa "Komatieris" - interaktīva vietne, lai iemācītos pareizi lietot pieturzīmes, rakstot darbus latviešu valodā.
Madonas pilsētas vidusskola	Kornean Forest	Dažāda veida un stila piekariņi no dabai draudzīgiem materiāliem.
VSIA "Rīgas tūrisma un radošās industrijas tehnikums"	Kristāla skrubīši	Ķermeņa skrubis - attīrīšanas līdzeklis, kurš tiek lietots kā papildus procedūra ķermeņa kopšanā.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Kurtas	Bezmaksas orientēšanās vietne un maksas orientēšanās pasākumi, viktorīnas, konkursi ar pievienotiem interaktīviem atjautības uzdevumiem.
Daugavpils Valstspilsētas vidusskola	KVENT BAR	Mazas, piesātinātas uzkodas, kuras ir viegli un ērti paņemt līdzi.
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	L'apki	Adītas mīkstās rotaļlietas, suvenīri, aksesuāri.
Pāvilostas pamatskola	LABS	Ziepes ar dažādiem aromātiem un ar dažādiem pigmentiem un dažādiem pārsteigumiem.
Ulbrokas vidusskola	Labziepis	Ar rokām darinātas ziepes, kuras nesatur SLS ar dažādiem aromātiem.
Jaunpiebalgas vidusskola	LaKota	No auklām mezgloti puku podu turētāji.
Tukuma novada speciālās izglītības iestāde	Lamīnī	Aksesuāri - matu gumijas no auduma un arī rokassprādzes.
Limbažu vidusskola	LaseDash	Dažādu lāzergrieztu suvenīru, dāvanu un aksesuāru izstrāde ar klienta izvēlētu dizainu.
Dricānu vidusskola	Latgaļišu Sirdsļīta	Lāpas, kas izgatavotas no dabīgiem materiāliem - egļu un priežu sveķiem, kokmateriāliem, kokvilnas auduma.
Rēzeknes tehnikums	Latvian_Cake_Pop_Bakery	Konditorejas izstrādājumi - Cake Popi.
Lizuma pamatskola	Lavand Cards	Dāvanu aploksnes.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Lavandes	Vannas sāls ar lavandu un rožu lapiņām, labsajūtas uzlabošanai un relaksācijai.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Lavender Blade	Dažāda izmēra auduma maisiņi ar lavandu drēbju svaigumam.
Lizuma vidusskola	Liesma	Priedes koksnes iekuru skalīni.
Tukuma E. Bīrnieka-Upīša 1. pamatskola	LipStar	Higēniskā lūpukrāsa no dabiskām izejvielām.
Pamatskola "Rīdze"	Lotilio	Scrunchie matu rotas.
Daugavpils Tehnoloģiju vidusskola - licejs	LPH (Lovely Pet's Houses)	Videi draudzīgi bez kaitīgām sastāvdaļām, veselīgi gardumi suņiem un kaķiem.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Lunch Drop	Pusdienu somas - viegli salokāmas un pārnēsājamas no ūdens atgrūdoša auduma, kas nodrošina pārējo mantu aizsardzību no netīšām izlijušā ēdiena šķidrums.
Viļakas Valsts ģimnāzija	Madonna's Choice	Sieviešu saulesbrilles.
Limbažu vidusskola	Mālos līdz ausīm	Māla dekori un dekoratīvie trauki.
VSIJA "Rīgas tūrisma un radošās industrijas tehnikums"	MARSAKOLTA svecītes	Sveces, kas ir taisītas no eko sojas vaska, kas ir dabai draudzīgs, atjaunojams resurss, lēni degošs (25h+), neizdala veselībai kaitīgus dūmus.
Valmieras Tehnikums	Mavaru	Lokomotīvu modeļi, kas aprīkoti ar motoru un gaismām.
Madonas Valsts ģimnāzija	Mazais Visums	No stikla veidotas krājkases ar apdruku un no koka veidoti vāciņi ar dizainu, kas sevī iekļauj padomus par naudas krāšanu.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Meliora	Sveces, kas papildina interjeru, un tajās ir pārsteigums - kaklarota.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Melteal	Vannas bumbas dažādās formās, krāsās.
Oskara Kalpaka Liepājas 15. vidusskola	Meraki	Tamborētas un šūtas rotaļlietas, aksesuāri.
Rēzeknes tehnikums	Merygold	Pērļotas rotas un adītas drebēs/aksesuāri.
Cēsu Valsts ģimnāzija	Mezzanotte Jewels	Dažāda veida aksesuāri un piekariņi somām, apaviem, telefoniem, pudelēm, u.c.
Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Miera koks	Asīni prātu ir spēle, lai trenētu smadzenes - spēlētājam ir jāizdomā, kā atrisināt spēles uzdevumu. Piedāvājam vairākus spēles veidus.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	Morell	Apģērbs, kas krāsots tai-dai stilā ar izšūtu latviešu simboliku.
Daugavpils Valstspilsētas vidusskola	MUZSTIK	Viena no modernākajām dāvanu iespējām - dziesma stiklā.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	MyKitchen	Virtuves koka dēļiši, kas izgatavoti no ozolkoka atgriezumiem.
Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	Natural Radius	Videi draudzīgi tīrīšanas līdzekļi.
Rīgas Valsts 1. ģimnāzija	Nav Nelegāli	Kāršu spēle latviešu valodā, kas veicina argumentēšanas spējas un paplašina spēlētāju zināšanas par mūsdienās svarīgām un aktuālām tēmām, kā, piemēram, zaļais dzīves veids.
Dobeles 1. vidusskola	ND Art	Ar roku zīmētas tematiskas kartiņas.
Kusas pamatskola	Noderīgi nieciņi	Ledusskapja magnētiņi no sakausētām plastmasas pērlītēm. Aromātiskas ziepes.
Tālmācības vidusskola "Rīgas Komercskola"	NorthPen	Atkal piepildāma pildspalva.
Mārupes Valsts ģimnāzija	NOzzz	Specializēti cimdi autovadītājiem noguruma mazināšanai.
Rīgas 64. vidusskola	O-HYPER	Roku higiēnas preces - želez ziepes.
Iecavas vidusskola	Oak Bros	Inovatīvi kokmateriāla dīvanu plauktiņi.
Ventspils Valsts 1. ģimnāzija	ODIA	Mīkstās rotaļlietas un atslēgu piekariņi.
Valmieras Tehnikums	OniPeel	Sīpolu mizu pulveris.
Oskara Kalpaka Liepājas 15. vidusskola	Otrā dzīve	Izmantojot lietotus apģērbus, tiek veidoti jauni produkti.
Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola	PackBag	Šūti kokvilnas auduma iepirkuma maiņi ar zīmētu dizainu.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	PAIfa	Galda spēle, kurā jāpārvieta kauliņi ar mērķi iznīcināt pretinieka karaspēku.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	PaStyla	Augļu un dārzeņu pastilas čipsi.
Iecavas vidusskola	Pearl Bubbles	Pērļīšu rotaslietas un ziepes.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Pērc un glabā	Augu plaukti.
Dobeles 1. vidusskola	Pet leash world	Suņu siksnīņu un dzīvnieku rotālietu ražošana.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Petwax	Vasks suņu ķepām.
Rīgas 64. vidusskola	Pianta	Zīmuļi ar kapsulu, kurā iestrādātas dažādu garšaugu vai puķu sēklas.
Limbažu vidusskola	PinPin	Aksesuāri pašizpaušmei.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	Planna	Lāsteka, kas veidota no kristāliskā stikla, domāta kā Ziemassvētku eglītes rotājums.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Planté	Otrreizēji pārstrādāta papīra kartiņas ar augu sēklām.
Draudzīgā aicinājuma Liepājas pilsētas 5. vidusskola	PlantTea	Zāļu un augļu tējas vienreizlietojamās tējas maisīšos un pieneņu medus.
Daugavpils Valsts ģimnāzija	Pouch&Puppy	No otrreiz izmantojamiem materiāliem veidota jostas somiņa, kas paredzēta pastaigām ar suni un/vai dresūrai nepieciešamo palīg līdzekļu līdzņemšanai.
Daugavpils Zinātņu vidusskola	PrintStudio	Vinila un papīra uzlīmes, pielāgotas gada svētkiem, kā arī pēc klienta pieprasījuma.
PIKC "Liepājas Valsts tehnikums"	PuffyHug	Individuāli veidoti, komfortabli, stilīgi izstrādājumi no kvalitatīvas, mīksts cilpu dzijas cilvēku labsajūtai, kas tiek veidoti ar pirkstiem.
Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs	Putnubūda	Eglīšu rotājumi no koka.
Limbažu vidusskola	Puzlītis	Smadzeņu darbības attīstoša, koša, no kokmateriāliem gatavota galda spēle.
Rīgas Franču licejs	PyroLat	Tehnoloģija, kas spēj piedāvāt plašu produktu sortimentu - pirolīzes eļļu, sintētisko gāzi un melno oglekli, kurus, savukārt, var pārstrādāt otrreiz.
Valmieras Tehnikums	Ready To Grill	Universāls, saliekams, pārnēsājams grils, kas paredzēts gan ēdiena pagatavošanai, gan kā krāsns siltuma uzturēšanai.
Jelgavas 4. vidusskola	Reflectic	Atstarojošas vestes ar atstarojošiem un interesantiem uzrakstiem.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	RELAXX	Šķīstoši, relaksējoši dušas aromatizētāji.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Remind	Sienas organizatori/plānotāji. Pie tiem var piespraust plānotājus, atgādinājumus un bildes.
Mārupes Valsts ģimnāzija	RePaper	Otrreiz pārstrādātas skiču klades un apsveikumu kartiņas no skolā ievāktās makulatūras.
Rīgas Valsts 3. ģimnāzija	ReThink	Interjera preces no koka un epoksīda sveķiem.
PIKC "Liepājas Valsts tehnikums"	REUND	Krūzīšu paliktnīši no pārstrādātiem kafijas biežumiem un paliktnīši ar kafijas pupiņām.
Rīgas Tirdzniecības profesionālā vidusskola	Riga Agency	Mājaslapu un veiksmīgu mārketinga kampaņu veidošana.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Rīgas Rotas	Etnogrāfiska stila gredzeni no vītas misiņa stieples.
Madonas Valsts ģimnāzija	Ruaza	Pērļu bižutērijas izstrādājumi (kaklarotas, krelles, auskari, rokassprādzes u.c).
Madonas Valsts ģimnāzija	Rye Power	Kūku, kēksiņu un kēksiņu sauso maisījumu izstrāde.
PIKC Rīgas Valsts tehnikums	Sāde	Ar rokām darināti podi, kas izgatavoti pēc senās japāņu kintsuki tehnikas.
PIKC Rīgas Valsts tehnikums	Sajūti neredzamo	Attīstoša un izklaidējoša puzzle neredzīgiem cilvēkiem.
Ludzas novada Bērnu un jauniešu centrs	Saldās pasakas	Pīrādziņi, piparkūkas.
Alojas Ausekļa vidusskola	Salds un vēl saldāks	Konfektes, saldumi, kuri tiek iekļauti dažāda veida dizainos, piemēram, ziedos, ziedu pušķos.
Ventspils 2. vidusskola	Second Chance	No džinsa auduma ražotas somas.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Valmieras Tehnikums	Shell Delicious	Trifeles no paipalu olu čaummalām.
Dobeles 1. vidusskola	SHINE the world	Skaisti auskari, kas noderēs dažādās dzīves situācijās.
Madonas Valsts ģimnāzija	ShOozTap	Personalizētas apavu uzlīmes, kas piešķirs odziņu tavai ikdienai un padarīs tavus apavus unikālus.
Saldus vidusskola	SILTUMS DZIRDEI	Trikotāžas cepure cilvēkiem, kuriem ir Kaula vadītspēju uzlabojošs dzirdes aparāts (BAHA).
Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzija	Siltums un skaistums	Skaistas un siltas ausaines un neparasti uzvalku tauriņi.
Jēkabpils Agrobiznesa koledža	Sinix art	Stikla gleznas, zīmējumi, gleznas uz canvas - preces iedvesmotas no animācijas šoviem.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	SipDown	Dzērienu dispenseris (pārvietojams mini bārs).
Madonas Valsts ģimnāzija	Skepsis	Televīzijas raidījuma "Gudrs, vēl gudrāks" iedvesmota kāršu spēle, kurā ir jāatbild uz dažādiem āķīgiem jautājumiem.
Ozolnieku vidusskola	Skivii	Augstas kvalitātes, prettriecienu telefona vāciņi apvienojumā ar 100% autentisku, mūsu pašu radītu dizainu.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Skrubbites	Medus ķermeņa skrubji.
Rīgas Teikas vidusskola	Soilnetic	Automātiskā augu laistīšanas sistēma.
Rīgas Franču licejs	Soli pa solim	Izglītojoša spēle, kuras mērķis ir attīstīt un uzlabot komunikācijas prasmes ar dažādu grūtības pakāpju uzdevumiem.
Daugavpils Valstspilsētas vidusskola	sophiaart	Mākslinieciska produkcija, kas var kalpot kā dāvanas.
Rīgas Franču licejs	Soul art	Radoši meditatīvas nodarbības, kuru laikā dalībniekam ir iespēja atbrīvot savu prātu un ļauties radošam dvēseles lidojumam.
Jelgavas 4. vidusskola	Spark joy	Pašdarināti auskari.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Spicie zēni	Nažu turētāji.
Lizuma pamatskola	Srunchephora	Matu gumijas - scrunchie. Veidoti no auduma atgriezumiem.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	Stickerlife	Uzlīmes un iespēja pasūtīt personalizētas uzlīmes.
Profesionālā vidusskola "Victoria"	StitchMe	StitchMe gleznu izšuves komplekti un meistarklases.
Rīgas 64. vidusskola	SunDeeLight	Ar solāro enerģiju darbināta, daudzkrāsaina Led galda lampa ar gaismu regulējošu pultī.
Krišjāņa Valdemāra Ainažu pamatskola	Svečuki	Sveces no stearīna, parafīna, sojas vaska.
Tukuma 2. vidusskola	Sweet pinjata	Personalizēta pinjata.
PIKC "Liepājas Valsts tehnikums"	T.A.K.E	Elegants augļu trauks, ar iebūvētu elementu, kas atbaida un novērš kukaiņu atrašanos un vairošanos.
Ozolnieku vidusskola	TavasZimes	Dekoratīvas zīmes mājai un interjeram pēc pasūtījuma.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	TE	"Sajūtu banka" - burciņa, kurā ir 100 vielas pārdomām un emocionālajai uzlādei.
Rīgas Valsts 2. ģimnāzija	Tējas pauze	Dāvana tējas cienītājiem - atkārtoti lietojami auduma tējas maisiņi un apgleznota, stikla tējas krūze.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	TeVentum	Inovatīvs kurpju auklu sasiešanas mehānisms ar dažādu krāsu auklām.
Bauskas Valsts ģimnāzija	The Spark	Koka un akmens rotas.
Rīgas 64. vidusskola	TheBottle	Ilgspējīgu un eleganta ūdens pudele ikdienas lietošanai ar skalū, kas norāda, cik daudz ūdens ik stundu jāizdzer.
Rīgas Valsts klasiskā ģimnāzija	tie.dye.socks	Batikotas zeķes, kas gan palīdzēs sasildīties aukstajā laikā, gan ievieš krāšņumu Jūsu garderobē.

Skolas nosaukums	Skolēnu mācību uzņēmums	Produkta apraksts
Tumes pamatskola	Tīvas Apsveikumi	Apsveikums ar sirsniņu novēlējumu vai apsveikumu svētkos.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	toteska	Auduma maisiņi, kuri veidoti no otrreiz izmantojamiem materiāliem.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Trashberry	Rotaslietu aksesuāru veidošana no nepārstrādātiem plastmasas atkritumiem.
Kuldīgas Centra vidusskola	Treasure	Sīki juvelierizstrādājumi, rotaslietas.
Dobeles 1. vidusskola	TReasures	Stilīgi pašdarināti aksesuāri un rotas.
Daugavpils Centra vidusskola	Triotri	Ekoloģiski un draudzīgi videi cementa podi kā alternatīva plastmasai, kas ietver sevī ilgtspējīgu dizainā attīstību.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	Tur i' Durvis	Viegli uzliekama un noņemama istabas durvju slēdzene. Nav nepieciešams bojāt durvis ar līmi, skrūvēm vai ko citu.
Jaunmārupes pamatskola	Tuttina	Pašdarinātas rotas (rokassprādzes, auskari, kaklarotas, gredzeni), matu lentas.
Rīgas 64. vidusskola	Tužka	Anime manga varoņu portreti, zīmļu turētāji, krelles un rokassprādzes.
Talsu 2. vidusskola	Uguns roze	Ikdienā izmantojami produkti, kas izgatavoti no otrreizējām izejvielām.
Dricānu vidusskola	Universal Bracelet	Ērtas un stilīgas, universālas rokassprādzes. Tās var atpīt un iegūt pāris metrus garu virvi.
Rīgas 64. vidusskola	VAGA	Dabīgs bišu vaska lūpu balzams.
Bauskas Valsts ģimnāzija	VARI	Metāla rokas sprādzes ar piekariņiem. Koka kastītes.
Saldus novada pašvaldības Druvas vidusskola	Viens Pret Simts	Kokvilnas auduma maisiņi ar roku gleznotiem dizainiem.
Jelgavas Valsts ģimnāzija	VIKAA.SHOP	Uzlīmes, kurās ir attēloti video spēļu, multfilmu, japāņu animāciju personāži vai atpazīstamas detaļas, kuras tiek veidotas savā zīmēšanas stilā.
Daugavpils Centra vidusskola	ViLi wish	Produkti, kas izgatavoti no atkārtoti izmantotiem un pārstrādātiem materiāliem.
Rīgas Mākslas un mediju tehnikums	Voyage Cinéma Latvia	Audiovizuālā satura veidošanas pakalpojumi. Specializācija uz īsfilmām un reklāmām.
Jelgavas Spīdolas Valsts ģimnāzija	WallBoard	Produkts WallBoard palīdz sakārtot vai izdekorēt dažādas telpas, ar telpā jau esošiem produktiem.
Kuldīgas Centra vidusskola	Warmy	Ar rokām adīti ausu sildītāji pieaugušajiem un bērniem.
Daugavpils Iespēju vidusskola	With Soul	Pastkartes par dažādām tēmām, attēli uz audekla un T-krekli.
Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikums	Wolf wood works	Dažādu dizainu paliktnīši un piekariņi.
Rīgas 22. vidusskola	Woodbro	Koka telefona aksesuārs - telefona statīvs.
Daugavpils Saskaņas pamatskola	Woodbrothers	Virpoti izstrādājumi - koka aizdedzes, pakuri.
Privātā vidusskola Ādažu Brīvā Valdorfa skola	Woodle	Pārsvarā no dabīgiem materiāliem veidoti plaukstas izmēra stresa mazinātāji, kuru mērķis ir reducēt stresu un nemiera izplatību darba un mājas vidē.
Āgenskalna Valsts ģimnāzija	Wuff, wuff!	Suņiem un kaķiem paredzētas bandanas un bantītes, ko piestiprināt pie siksnas.
Carnikavas pamatskola	Zaļā soma	No auduma šūta soma, izmantojot no utilizēšanas paglābtus audumus. Ideāla pastaigām.
Balvu Valsts ģimnāzija	ZaLu	Augi, kas ir veģetatīvi pavairoti un iestādīti dažādu materiālu podiņos, sniedzot iespēju pircējam pašam izaudzēt augu pēc dotās instrukcijas.
Bauskas Valsts ģimnāzija	Zelta Osta	Mājas gariņi, kas gatavoti no koka, kokvilnas auduma un lina.
Bērzaunes pamatskola	Zumzums	Produkti no bišu vaska un citām dabiskām izejvielām skaistumam, veselībai un labsajūtai.